
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Gutter 14 A
Regionscup nr 1 Region Øst

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3
5
5

Thomassen Felix Bøhler, Fokus BTK
Lam Jona, Fokus BTK
Cocozza Milian, B-72
Flaatten Sebastian, Fornebu BTK
Torum Mats Aagaard, Fokus BTK
Moen Halvor Mørkved, Fokus BTK

Settsifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4

Thomassen Felix Bøhler - Lam Jona
Thomassen Felix Bøhler - Cocozza Milian
Lam Jona - Flaatten Sebastian
Cocozza Milian - Torum Mats Aagaard
Flaatten Sebastian - Moen Halvor Mørkved

-4, 5, -10, 1, 9
3, -9, 7, 5
-11, -8, 8, 9, 3
-8, 3, -4, 7, 9
-7, 5, 7, 14

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av B-72.


